Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3580, 17 out. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 231, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

Dispõe sobre a alteração da estrutura administrativa do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a Resolução Administrativa PROAD Nº 4591/2022,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Criar na estrutura organizacional do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região as seguintes unidades com atribuições a serem incorporadas ao Regu-

lamento Geral:

 I - Divisão de Saúde do Fórum Autran Nunes, vinculando-a à Secretaria de Saúde;

 II - Divisão de Desenvolvimento de Pessoas, vinculando-a à Secretaria de Gestão

de Pessoas;

 Art. 2º Criar 01 (um) cargo em comissão, nível CJ1, de Diretor da Divisão de

Saúde do Fórum Autran Nunes.

 Art. 3º Criar 01 (um) cargo em comissão, nível CJ1, de Diretor de Desenvol-

vimento de Pessoas.

 Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza (CE), 17 de outubro de 2022.

 REGINA GLAUCIA CAVALANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal